
UCHWAŁA NR XXI/167/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania odznaczenia "Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z § 5 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 325) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXIX/311/2013 Rady Gminy Wieliszew z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia 
zasad, trybu oraz form nadawania odznaczenia wraz z tytułem "Zasłużony dla Gminy Wieliszew", Rada Gminy 
Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje Stanisławowi Kmieciakowi ODZNACZENIE "ZASŁUŻONY DLA GMINY WIELISZEW". 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44DE4B0-1B4C-4AD5-8F47-495E55073B71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Stanisław Kmieciak jest bezsprzecznie godnym kandydatem do uhonorowania tytułem "Zasłużony dla 
Gminy Wieliszew" z uwagi na jego wieloletnie, wybitne osiągnięcia w kształtowaniu kultury muzycznej oraz 
promocji Gminy Wieliszew. Jego praca, zwłaszcza jako dyrygenta i kierownika artystycznego Chóru Belcanto 
oraz Chóru "Marzenie", stanowi nieoceniony wkład w rozwój artystyczny dzieci i młodzieży. Chór Belcanto, 
pod niezmiennym kierownictwem Pana Kmieciaka, od momentu powstania w październiku 1996 roku, stał się 
wizytówką artystyczną regionu. Zespół nie tylko uświetniał lokalne uroczystości i wydarzenia gminne, ale 
również rokrocznie kolędował w kościołach w Wieliszewie i Janówku, wzbogacając życie duchowe 
społeczności. Największym świadectwem profesjonalizmu i poświęcenia Pana Stanisława Kmieciaka są 
niezwykłe osiągnięcia Chóru w licznych ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach i festiwalach: 

1) Ogólnopolski Konkurs Chórów a'cappella Dzieci i Młodzieży Szkolnej w Bydgoszczy: 

a) Srebrne Kamertony w latach 1997, 2000-2005; 

b) Złoty Kamerton w 2006 roku, wraz z Pucharem Zarządu Głównego Polskiego Związku Chórów i Orkiestr; 

c) Złoty Kamerton w 2007 roku, wraz z Pucharem Ministra Edukacji Narodowej (za najwyższą punktację) oraz 
Pucharem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

d) Od 1997 do 2007 roku - regularne pierwsze miejsca na etapie wojewódzkim oraz Puchary i Nagrody 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

2) Inne znaczące osiągnięcia: 

a) III miejsce na VIII Łódzkim Festiwalu Chórów "Cantio Lodzensis" (2007). 

b) II miejsce w XXXVII Turnieju "Legnica Cantat" (2007). 

c) Brązowa Lira (III miejsce) na IV i V Warszawskim Międzynarodowym Festiwalu "Varsovia Cantat" (2008 
i 2009). 

Te liczne nagrody i wyróżnienia są bezpośrednim odzwierciedleniem talentu, pasji, ciężkiej pracy 
i wyjątkowych umiejętności pedagogicznych i dyrygenckich Pana Stanisława Kmieciaka. Dzięki niemu setki 
dzieci i młodzieży z Gminy Wieliszew miały szansę rozwijać swoje talenty i reprezentować swoją małą 
ojczyznę z dumą i sukcesami, co czyni go osobą prawdziwie Zasłużoną dla Gminy Wieliszew. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44DE4B0-1B4C-4AD5-8F47-495E55073B71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/167/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




